
                                                        Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  165 /09 
                                                       Burmistrza  Czechowic–Dziedzic 

 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 
            w sprawie zmian w budżecie oraz zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 

 Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt 1, pkt 2 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 
r. o  finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.), Uchwały   Nr XXVIII/260/08 
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach  z dnia 30 grudnia 2008r. Uchwała budżetowa  
na rok 2009 oraz Zarządzenia  Nr 7/09 Burmistrza Czechowic –Dziedzic z dnia 20 stycznia 2009r.  
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy na rok 2009 

      
                                                             zarządzam, co następuje: 
 
                                                              
§ 1. Dokonuje się  zmian w budżecie tj. przeniesień po stronie wydatków: 
 
 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 2. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
§ 2. Dokonuje się przeniesień  w układzie wykonawczym budżetu Gminy po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.  
 
§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy tj. zmian w budżecie oraz zmian w  układzie 
wykonawczym budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4.   
  
§ 4. Dokonuje się przeniesienia pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi: 
 
W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75416 Straż Miejska 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Zmniejsza się zadanie: 
 
Zakup i montaż kamer przenośnych na potrzeby miasta i gminy              o kwotę 1 000 zł 
 
Zwiększa się zadanie: 
 
Zakup fotoradaru wraz z komputerem i oprogramowaniem  
oraz pojazdem przystosowanym do jego przewozu i obsługi                   o kwotę 1 000 zł 
 
§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 165/09 z dnia 17.12.2009r.    

Dział Rozdz. Grupa Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
750     Administracja publiczna     
  75020   Starostwa powiatowe 5 200   
    a/ wydatki bieżące 5 200   

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 71 781 85 310 

    a/ wydatki bieżące 61 781 81 280 
    b/ wydatki majątkowe 10 000 4 030 

      

Termomodernizacja budynku 
głównego Urzędu Miejskiego w 
Czechowicach – Dziedzicach przy 
Placu Jana Pawła II 1                 (-
10 000 zł)     

      

Zakup programów 
komputerowych                  (+4 
030 zł)     

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 8 329   

    a/ wydatki bieżące 8 329   
801     Oświata i wychowanie     
  80110   Gimnazja 82   
    a/ wydatki bieżące 82   
  80148   Stołówki szkolne   82 
    a/ wydatki bieżące   82 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska     

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg   15 000 
    a/ wydatki bieżące   15 000 
  90095   Pozostała działalność 15 000   
    a/ wydatki bieżące 15 000   

Razem:       100 392 100 392 
 
 
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 165 /09 z dnia 17.12.2009r.    
Dział Rozdział Grupa Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
700     Gospodarka mieszkaniowa     

  70004   
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej     

    a/ wydatki bieżące 1 894 1 894 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 1 894   

750     Administracja publiczna     

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)     

    a/ wydatki bieżące 7 100 7 100 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 7 100   

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa     



 

 

  75416   Straż Miejska     
    a/ wydatki bieżące 2 660 2 660 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń   2 660 

801     Oświata i wychowanie     

  80101   Szkoły podstawowe     
    a/ wydatki bieżące 98 358 98 358 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 98 358   

  80104   Przedszkola     

    a/ wydatki bieżące 40 921 40 921 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 40 921   

  80110   Gimnazja     

    a/ wydatki bieżące 29 365 29 365 

      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 29 365   

851     Ochrona zdrowia     
  85153   Zwalczanie narkomanii     

    a/ wydatki bieżące 300 300 

      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 300   

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi     

    a/ wydatki bieżące 1 082 1 082 

      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 1 082   

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska     

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg     
    a/ wydatki bieżące   1 550 
    b/ wydatki majątkowe 1 550   

      
Budowa oświetlenia na ul. 
Mazańcowickiej -50 zł     

      
Budowa oświetlenia na ul. 
Piłsudskiego -350 zł     

      
Budowa oświetlenia na ul. 
Kołłątaja i na Placu J. Pawła II -
400 zł     

      
Wymiana dwóch rozdzielni 
elektrycznych w Parku Miejskim -
250 zł     

      
Dobudowa oświetlenia przy ul. 
Nad Potokiem- 200 zł     



 

 

      

Wykonanie projektu i wykonanie 
oświetlenia na skrzyżowaniu ulic 
Słowackiego, Towarowej i 
Traugutta -300 zł     

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego     

  92105   
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury     

    a/ wydatki bieżące 400 400 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 

400 
  

926     Kultura fizyczna i sport     
  92604   Instytucje kultury fizycznej     
    a/ wydatki bieżące 16 000 16 000 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 16 000   

  92695   Pozostała działalność     
    a/ wydatki bieżące 1 100 1 100 
      w tym:     

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń 1 100   

 
 
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 165 /09 z dnia 17.12.2009r.   

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenie  zwiększenie 
Wydział realizujący / 

rodzaj zadania 

600     Transport i łączność       

  60016   Drogi publiczne gminne 4 000 4 000   

    4270 Zakup usług remontowych 4 000   IZD, ZO Cz. Górne 

    4300 Zakup usług pozostałych   4 000 IZD, ZO Cz. Górne 

700     Gospodarka mieszkaniowa       

  70004   
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

47 294 47 294   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

1 000   AZK 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 894   AZK 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 500   AZK 

    4260 Zakup energii 30 000   AZK 

    4270 Zakup usług remontowych   35 400 AZK 

    4300 Zakup usług pozostałych   10 000 AZK 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

1 400   AZK 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 500   AZK 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

  1 894 AZK 

    4600 

Kary i odszkodowania 
wypłacone na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

8 000   AZK 



 

 

710     Działalność usługowa       

  71035   Cmentarze 8 700 8 700   

    4270 Zakup usług remontowych   8 700 AZK 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 700   AZK 

750     Administracja publiczna       

  75011   Urzędy wojewódzkie 626 626   

    4410 Podróże służbowe krajowe 626   OR 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

  626 OR 

  75020   Starostwa powiatowe 5 200 0   

    4260 Zakup energii 4 000   OR 

    4370 
Zakup usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 200   OR 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu) 

1 200 1 200   

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

1 200   BRM 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  200 BRM 

    4300 Zakup usług pozostałych   1 000 BRM 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

71 781 85 310   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

5 300   OR 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

7 100   OR 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  34 651 OR 

    4260 Zakup energii 11 600   OR 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000   OR 

    4300 Zakup usług pozostałych   38 329 OR 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

  2 200 OR 

    4370 
Zakup usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

15 000   OR 

    4410 Podróże służbowe krajowe   3 000 OR 

    4420 
Podróże służbowe 
zagraniczne 

6 500   OR 

    4430 Różne opłaty i składki 7 900   OR 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 351   OR 

    4510 
Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 

1 000   OR 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

  2 500 OR 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

  600 OR 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 

4 030   OR 



 

 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

10 000   IZD 

      

Termomodernizacja budynku 
głównego Urzędu Miejskiego 
w Czechowicach – 
Dziedzicach przy Placu Jana 
Pawła II 1 

      

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

  4 030 OR 

      
Zakup programów 
komputerowych 

      

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

8 329 0   

    4300 Zakup usług pozostałych 8 329   WP 

  75095   Pozostała działalność 300 300   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  300 BRM, ZO Lesisko 

    4300 Zakup usług pozostałych 300   BRM, ZO Lesisko 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

      

  75414   Obrona cywilna 1 574 1 574   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  1 550 WZK 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 300   WZK 

    4410 Podróże służbowe krajowe 24   OR 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

  24 OR 

    4700 
Szkolenie pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

250   WZK 

  75416   Straż Miejska 7 660 7 660   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

2 660   SM 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

5 000   SM 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

  6 600 SM 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   1 060 SM 

801     Oświata i wychowanie       

  80101   Szkoły podstawowe 100 888 100 888   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

98 358   

ZSP Nr 1- 35 000 zł, 
SP Nr 2 Ligota -18 358 
zł, ZS Zabrzeg - 45 
000 zł 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  998 

SP Nr 4 +320 zł, SP 
Nr 7+250 zł, ZS 
Zabrzeg +197 zł, SP 
Nr 2+231 zł 



 

 

    4260 Zakup energii   98 358 

ZSP Nr 1 + 8 887 zł, 
SP Nr 2 + 12 291 zł, 
SP Nr 3 + 7 928 zł, SP 
Nr 4 +10 170 zł, SP Nr 
5 + 6 838 zł, SP Nr 7+ 
9 306 zł, ZS Ligota + 
13 782 zł, SP Nr 2 
Ligota + 11 368 zł, SP 
Nr 3 Ligota + 4120 zł, 
ZSP Bronów + 4323 
zł, ZS Zabrzeg + 9345 
zł 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 75   
SP Nr 7+78 zł, ZS 
Zabrzeg -114 zł, SP Nr 
2 -39 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych   1 062 SP Nr 2 +1062 zł 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

138   SP Nr 2-138 zł 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

348   

SP Nr 4 -50 zł, ZS 
Zabrzeg -26 zł, SP Nr 
3 -72 zł, SP Nr 2 -200 
zł 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

902   

SP Nr 4-670 zł, SP Nr 
7-250 zł, ZS Zabrzeg -
57 zł, SP Nr 3 +72 zł, 
SP Nr 2+3 zł 

    4410 Podróże służbowe krajowe 423   SP Nr 3 Ligota-70 zł, 
SP Nr 2 -353 zł 

    4430 Różne opłaty i składki 644   SP Nr 7-78 zł, SP Nr 
2-566 zł 

    4700 
Szkolenie pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

  470 SP Nr 4+400 zł, SP Nr 
3 Ligota +70 zł 

  80104   Przedszkola 42 939 42 939   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

862   
PP Nr 8 -900 zł, PP 
Ligota +36 zł, ZSP 
Bronów +2 zł 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

40 621   PP Nr 2 -8000 zł, PP 
Nr 5 -32 621 zł 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300   PP Nr 2 -300 zł 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

213   

PP Nr 4 -1300 zł, PP 
Nr 8+900 zł, PP Nr 10 
+83 zł, PP Ligota - 127 
zł, PP Nr 2+231 zł 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

107   PP Nr 4-126 zł, ZSP 
Bronów +19 zł 

    4260 Zakup energii   40 621 

PP Nr 2 + 5 094 zł, PP 
Nr 3 + 480 zł, PP Nr 4 
+171 zł, PP Nr 5 + 
5253 zł, PP Nr 6 + 3 
501 zł, PP Nr 7 + 695 
zł, PP Nr 8 + 2 859 zł, 
PP Nr 9 + 253 zł, PP 
Nr 10 +7 766 zł, PP Nr 
11 + 4170 zł, PP 
Ligota + 3 237 zł, PP 
Zabrzeg + 7142 zł  

    4270 Zakup usług remontowych 439   
PP Nr 3 -262 zł, PP Nr 
5- 94 zł, PP Nr 10 -83 
zł 



 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 118   PP Nr 5 -129 zł, PP Nr 
7 +11 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych   1 913 

PP Nr 6 -270 zł, PP Nr 
4 +1526 zł, PP Nr 3 
+236 zł, PP Nr 5 +270 
zł, PP Ligota +66 zł, 
ZSP Bronów -21 zł, PP 
Nr 2 +106 zł 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

12   PP Nr 5 -12 zł 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

74   
PP Ligota -60 zł, PP 
Nr 5-2 zł, PP Ligota 
+25 zł, PP Nr 2- 37 zł 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

33   PP Nr5 -33 zł 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

160   PP Nr 4 -100 zł, PP 
Ligota -60 zł 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

  405 
PP Nr 6+270 zł, PP 
Ligota +120 zł, PP Nr 
3+26 zł, PP Nr 7 -11 zł 

  80110   Gimnazja 29 699 29 617   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

29 326   ZS Zabrzeg -18 000 zł, 
GP Nr 3 - 11 326 zł 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39   GP Nr 2 -39 zł 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  70 GP Nr 2-113 zł, ZS 
Zabrzeg +183 zł 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

12   ZS Zabrzeg -12 zł 

    4260 Zakup energii   29 326 GP Nr 1 +16 625 zł, 
GP Nr 2 +12 701 zł 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

36   ZS Zabrzeg - 36 zł 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

  221 
GP Nr 1 +120 zł, GP 
Nr 2 +186 zł, ZS 
Zabrzeg -85 zł 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

176   GP Nr 1-120 zł, GP Nr 
2-56 zł 

    4410 Podróże służbowe krajowe 50   ZS Zabrzeg -50 zł 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

60   GP Nr 2-60 zł 

  80114   
Zespoły Obsługi 
Ekonomiczno - 
Administracyjnej Szkół 

200 200   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

  200 ZOPO 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

200   ZOPO 

  80148   Stołówki szkolne 50 132   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

  82 GP Nr2+82 zł 



 

 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

  50 SP Nr 2 Ligota +50 zł 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

50   SP Nr 2 Ligota -50 zł 

851     Ochrona zdrowia       

  85153   Zwalczanie narkomanii 300 300   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300   PPU 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  300 PPU 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

2 435 2 435   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 082   ZOPO 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 318   PPU- 2000 zł, OPS - 
400 zł, ZOPO+1082 zł 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

35   OPS 

    4410 Podróże służbowe krajowe   435 OPS 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

  2 000 PPU 

852     Pomoc społeczna       

  85202   Domy Pomocy Społecznej 4 000 4 000   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  1 000 OPS 

    4230 
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

4 000   OPS 

    4300 Zakup usług pozostałych   3 000 OPS 

852     Pomoc społeczna       

  85203   Ośrodki wsparcia 600 600   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  600 OPS 

    4270 Zakup usług remontowych 600   OPS 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 930 5 930   

    4300 Zakup usług pozostałych   5 930 OR 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500   OR 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

5 430   OR 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 180 1 180   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

300   OPS 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

  880 OPS 

    4430 Różne opłaty i składki 430   OPS 

    4700 
Szkolenie pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

  300 OPS 



 

 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

450   OPS 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

      

  85401   Świetlice szkolne 2 657 2 657   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

78   GP Nr 2-78 zł 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  278 GP Nr 2+78 zł, GP Nr 
3 +200 zł 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

  98 ZSP Bronów +48 zł, 
GP Nr 2 +50 zł 

    4270 Zakup usług remontowych 48   ZSP Bronów -48 zł 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 150   GP Nr 2 -150 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych   2 181 

PP Nr 11 -819 zł, ZSP 
Bronów +500 zł, GP 
Nr 3 +2100 zł, SP Nr 5 
+300 zł, GP Nr 2 +100 
zł 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 331   

SP Nr7 -250 zł, PP Nr 
11+819 zł, ZSP 
Bronów-500 zł, GP NR 
3 -2100 zł, SP Nr 5 -
300 zł 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

50   SP Nr 7+150 zł, GP Nr 
3 -200 zł 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

  100 SP Nr 7+100 zł 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

      

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 500 29 500   

    4260 Zakup energii   29 500   

    4270 Zakup usług remontowych 11 450   IZD 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500   IZD 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 550   IZD 

      
Budowa oświetlenia na ul. 
Mazańcowickiej -50 zł 

      

      
Budowa oświetlenia na ul. 
Piłsudskiego -350 zł 

      

      
Budowa oświetlenia na ul. 
Kołłątaja i na Placu J. Pawła II 
-400 zł 

      

      
Wymiana dwóch rozdzielni 
elektrycznych w Parku 
Miejskim -250 zł 

      

      
Dobudowa oświetlenia przy 
ul. Nad Potokiem- 200 zł 

      

      

Wykonanie projektu i 
wykonanie oświetlenia na 
skrzyżowaniu ulic 
Słowackiego, Towarowej i 
Traugutta -300 zł 

      



 

 

  90095   Pozostała działalność 15 000 0   

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000   OŚ 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

      

  92105   
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

600 600   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400   SO 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  600 SO 

    4430 Różne opłaty i składki 200   SO 

926     Kultura fizyczna i sport       

  92604   Instytucje kultury fizycznej 18 500 18 500   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

  500 MOSiR 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000   MOSiR 

    4270 Zakup usług remontowych   16 000 MOSiR 

    4280 Zakup usług zdrowotnych   2 000 MOSiR 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

500   MOSiR 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000   MOSiR 

  92695   Pozostała działalność 1 100 1 100   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100   SO 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  1 100 SO 

Razem:       
397 

242,00 
397 

242,00 
  

 
 
Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 165 /09 z dnia  17.12.2009r.    

Dział Rozdz. grupa § Treść zmniejszenia  zwiększenia wydział realizujący 

758       Różne rozliczenia 33 000     

  75818     Rezerwy ogólne i celowe 33 000     

        rezerwa ogólna 33 000     

700       Gospodarka mieszkaniowa   20 000   

  70004     Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej   20 000   

    a/   wydatki bieżące   20 000   

900       
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska   13 000   

  90095     Pozostała działalność   13 000   

    a/   wydatki bieżące   13 000   

758       Różne rozliczenia 33 000     

  75818     Rezerwy ogólne i celowe 33 000     

      4810 Rezerwy 33 000     

700       Gospodarka mieszkaniowa   20 000   

  70004     Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej   20 000   

      4270 Zakup usług remontowych   20 000 AZK 

900       
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska   13 000   



 

 

  90095     Pozostała działalność   13 000   

      4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia   13 000 IZD 

 


